お客さま各位                                                 2023年 4月 15日

春のリフォームフェアチラシ掲載商品の表示に関する訂正について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当社ならびに東京ガスグループに対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

この度、2023 年 4 月 15 日(土) ～ 4 月 30 日(日)の期間中に配布いたしました「春のリフォームフェアチラシ」において、一部商品の表記に誤

りがありました。お客さまには大変ご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

記

1. 対象のチラシ

2. 補足および訂正

番号 商品名 誤 正

１２

台所水栓 takagi

蛇口一体型浄水器グース

JB1046BF1N

メーカー希望小売価格 60,500円（税込）

販売価格 58,300円（税込/基本工事費込）

販売価格 58,300円（税込/基本工事費込）

（メーカー希望小売価格の削除）

以 上

             東京ガスライフバル新宿/豊島

             東京ガスＳＴコミュネット株式会社

             住所：東京都新宿区高田馬場 3-3-7

             電話：03-3363-0055